
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  18 квітня 2019 року  № 20                   

        с. Лиса Гора      

 

Про відзначення у 2019 році 

Дня пам’яті та примирення,   

Дня Перемоги над нацизмом  

у Другій світовій війні на території  

Лисогірської сільської ради  

 

 

             Керуючись ст. 33, пп.2 п.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію завідуючої сільським 

клубом Бабич К.В. та обговоривши пропозиції членів виконкому щодо 

відзначення Дня Перемоги у 2019 році, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення у 2019 році Дня пам’яті та 

примирення, Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні на 

території Лисогірської сільської ради, що додаються. 

2. Оприлюднити дане рішення через газету «Лисогірчанка». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому 

 від 18.04.2019 р. № 20 

 

 

 

ЗАХОДИ 

щодо відзначення у 2019 році Дня пам’яті та примирення, 

Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні  

на території Лисогірської сільської ради  

 

№ 

п/п 

Заходи Дата та час 

проведення 

Відповідальні 

1. Привітання учасників Великої 

Вітчизняної війни та дітей 

війни народжених до 1940 р. 

(забезпечення продовольчими 

пайками) 

07.05.2019 р. -

08.05.2019 р. 

Сільський голова 

2. Урочистий мітинг  09.05.2019 р.  

10.00 год 

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

3. Святковий концерт  09.05.2019 р.  

10.30 год 

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

4. Вечір відпочинку  09.05.2019 р.  

20.00 год 

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

5. Святковий феєрверк  09.05.2019 р.  

22.00 год  

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

 

 

 

Сільський голова                                      В.О. Базалук 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  18 квітня 2019 року  №19  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Добровольській М.І. 

матеріальної допомоги на поховання 

сина Добровольського Р.Л. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву 

Добровольської М.І. від 17.04.2019 року № 10-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на поховання сина Добровольського Р.Л., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Добровольській Марії Іванівні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання сина 

Добровольського Руслана Леонідовича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 18 квітня 2019 року  № 18       

        с. Лиса Гора                                       

 

Про виплату матеріальної допомоги  

особам, які постраждали в наслідок  

Чорнобильської катастрофи 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексну програму «Турбота» по Лисогірської 

сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ сесії сьомого 

скликання від 20.12.2017 року №4, з нагоди візначення 26 квітня Дня пам’яті 

Чорнобильської катастрофи, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити  особам, які постраждали в наслідок Чорнобильської 

катастрофи матеріальну допомогу в сумі 500,00 гривень   (п’ятсот 

гривень 00 копійок) згідно списку, що додається. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу на 

особові банківські рахунки особам, які постраждали в наслідок 

Чорнобильської катастрофи згідно списку, що додається. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

від 18.04.2019 року №18 

 

 

СПИСОК 

осіб, які постраждали в наслідок Чорнобильської катастрофи  

 
№ 

п/п  

ПІБ Примітка 

1.  Коробай Володимир Анатолійович  

2.  Кренець Валентин Олексійович  

3.  Лука Андрій Володимирович  

4.  Жуматій Володимир Сергійович  

5.  Кукуруза Володимир Миколайович  

6.  Фещенко Юрій Миколайович  

7.  Овсянецька Валентина Володимирівна  

 

 

 

 

Сільський голова                                                      В. БАЗАЛУК 
 




